

MUNICIPAL CORPORATION OF GREATER MUMBAI

No. AC/RE/City/WG/OD/ Dt. .08.2015

PUBLIC AUCTION SALE

The public Auction Sale of unclaimed Non perishable goods including wooden articles seized by the Encroachment Removal van and kept in the Wadala Godown during the period from Dec-2013 to Feb-2015 will be held on dated 10.08.2015 at 11.00 a.m. at wadala godown below Nanasaheb Fadnvis Flyover Bridge, Wadala, Mumbai.

The goods which are to be auctioned will be kept for inspection to the Public at above from 9.00 a.m. to 11.00 a.m.

The material of stalls and Hand Carts will be crushed before auction in presence of Constituted Committee and the cost incurred for crushing the materials will be recovered from the successful bidder, for your information.

PC
S(KH)
7/8

Mc

Asstt. Commissioner (R.E.) City


2/8/15

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

सआ/अनि/शहर/वडाळा गोडाऊन/ओडी/ दिनांक:- .08.2015

जाहीर लिलाव

अतिक्रमण निर्मुलन विभागाने डिसेंबर 2013 ते फेब्रुवारी 2015 पर्यंत जप्त करून वडाळा गोदामात जमा करण्यात आलेल्या अनाशिवंत मालाचा लिलाव दि. 10.08.2015 रोजी सकाळी 11.00 वा. वडाळा गोदाम, नानासाहेब फडणवीस उड्डाणपूलाखाली, वडाळा, मुंबई येथे करण्यात येणार आहे.

लिलाव करण्यात येणारा माल सकाळी 9.00 ते 11.00 वाजेपर्यंत नागरिकांच्या निरीक्षणासाठी ठेवण्यात येणार आहे.

गठित समितीसमोर स्टॉल आणि हातगाड्यांचे भाग वेगवेगळे आणि त्यासाठी येणारा खर्च यशस्वी बोलीदारांकडून वसूल केला जाईल.

१०
१५/०८/१५
१/४

०८ सहाय्यक आयुक्त (अ.नि.) शहर

१/४/१५